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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 445.32 445.32  

Bendro naudojimo elektra 76.81 76.81  

Energet.resursų apskaitos informacinės 

sistemos eksploatacijos mokestis 

202.09 202.09  

Kaupiamos lėšos 248.64 248.64  

Kredito aptarnavimo mokestis 458.01 458.01  

Movinės uždaromosios armatūros keitimas 26.16 26.16  

Namo techninė priežiūra 169.20 169.20  

Likutis 2020-01-01, Eur 115.16  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 1626.23  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 1618.28  

Įsiskolinimas, Eur 123.11  
  

 

  

 

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-03 Sodų 11 30,09

2020-08 Sodų11-matav.20.08 665,50

2020-10 Sodų11-skaič.20.10 8,30

2020-11 Sodų11-skaič.20.11 8,30

2020-12 Sodų11-skaič.20.12 8,30

720,49

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 1189,55 20,72 0,00 1210,27

2020-02 1210,27 20,72 0,00 1230,99

2020-03 1230,99 20,72 30,09 1221,62

2020-04 1221,62 20,72 0,00 1242,34

2020-05 1242,34 20,72 0,00 1263,06

2020-06 1263,06 20,72 0,00 1283,78

2020-07 1283,78 19,67 0,00 1303,45

2020-08 1303,45 18,65 665,50 656,60

2020-09 656,60 23,27 0,00 679,87

2020-10 679,87 18,32 8,30 689,89

2020-11 689,89 23,27 8,30 704,86

2020-12 704,86 18,32 8,30 714,88

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Sodų g. 11

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Kadastrinių matavimų bylos parengimas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Viso

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus


